

MENS SANA IN CORPORE SANO



# IDRÆTSKLUBBEN TJALVES MEDLEMSBLAD

8. AARGANG  
NUMMER 4

Redaktør:  
Sverre Gundersen, Sigurdsgt. 1.

NOVEMBER  
1924

Stiftet 27. december 1890.

Bladet utkommer 1 gang hver maaned.  
Sendes gratis til medlemmer. Abonnementspris for ikke-medlemmer kr. 1.00 pr. aar.  
Ekspedition: Normannsgt. 2, Kristiania.

## Medlemsbladet.

Medlemmerne har vel ikke ventet at se bladet mere. Det har jo tat sig en længere hvile end nogen gang tidligere. Men det skyldes ikke mangel paa tiltak, — det er klubbens økonomiske stilling, som har tvunget os til at sløife utgivelsen en tid. Paa et andet sted i bladet vil man finde dette nærmere forklart.

Vi vil ikke love at bladet skal komme oftere her-  
efter. Gaar nu kontingenten kvikkere ind end antat, er der dog en chance for at saa kan ske.

## Ekstraordinær generalforamling

avholdes mandag 24. november 1924 kl. 8 i Idrættens Hus (blaa sal).

Til behandling foreligger følgende forslag til lovforandring:

1. Hvert gruppe styre (fri idræt, boxing og ski) ledes av et styre bestaaende av 5 medlemmer der blir gruppens høieste myndighet, og saaledes repræsenterer gruppen utadtil, arrangerer stevner og medlemskonkurranser samt leder træningen, likesom det frit disponerer gruppens midler.
2. Hovedstyret, bestaaende av formand, viceformand, 3 gruppeformænd og kasserer (eventuelt forretningsfører uten stemmeret i styret) kun faar kontrollerende myndighet over gruppe styrenes dispositioner.
3. Hovedstyret disponerer hovedkassens midler hvoriblandt medlemskontingenten, der fordeles helt eller delvis efter gruppens økonomiske stilling, efter at klubbens administrationsutgifter er dækket, heri indbefattet medlemsbladet.
4. Valg paa gruppe styrer og repræsentanter til resp. forbund og kredser foregaar paa specielle gruppe møter. — Valg paa formand, viceformand og kasserer i hovedstyret foregaar paa den ordinære generalforsamling.

Kontingenten for 1924 maa være betalt. Kassereren er at træffe paa kredsens kontor mandage kl. 8—10.

FRI IDRÆT

## Hvad sæsongen ga.

Sæsongen er slut. De fleste har sikkert gjort sig op en mening om den. Men hvilken mening har man dannet sig, og hvilken mening bør man ha? Skal vi være skuffet eller skal vi være tilfredse? — Vi har hat nogen store nederlag som sved, f. eks. mesterskapet og Gøtamatchen. Netop de kampe som vi skulde likt at gjort det godt i. Men skidt i det. La os se stort paa saken. La os se det gode disse nederlag gav os. Hvis nogen hadde sagt os i vaar at slik vilde det gaa, hadde ingen trodd det. Saa sterke syntes vi da at være. Men allerede tidlig begyndte omstændigheter at spille ind, som straks fik os til at se skeptisk paa situationen. Sverre Olsen ødela benet i sin første konkurrance, Eivind Rasmussen paadrog sig likeledes en benskade tidlig, og Haakon Jansen sluttet sig til invalidetroppen efter hjemkomsten fra Paris. Og disse 3 var jo sikre pointsgivende. Der er nogen av aarsakerne til at nederlagene blev saa store.

Men som sagt, la os se stort paa tingen og si at nederlaget ogsaa førte med sig goder, store goder. Vi skal ikke gaa og være skuffet over at vi ikke fik anledning til at sole os i den storhet vi hadde drømt om. La os hellere tro og vite at en forening som er naad tiltops og en som er paa vei opover ikke arbeider like ihærdig. Og la os huske at det er bedre at vite at vi endnu har meget at lære end det er at vite at vi be-  
tragtes for at være de bedste.

Til trods for ovennævnte store nederlag maa vi sies at ha hat en god sæsong. Vi begyndte med at vinde Concordiapokalen. Seiren der var saa meget glædeli-

Hallstein Bjerke  
Tobakshandel

K. M. Bærulfsen  
Guldsmed

Telef. 15374 Søgaden 22 Telef. 15374

Torvgaten 9, vis à vis Dampkjøkkenet.  
Presenter, Præmier - Telefon 12406

gere som indendørsidrætten ikke tidligere har været vor sterkeste side. Saa vandt vi Holmenkolstafetten, en glædelig bekræftelse paa at vi fremdeles er den ledende forening paa omraadet. Romapokalen, og Martinussen og frues pokal som vi vandt i Bergen, var de næste. Dog var det ubetydeligheter, da konkurransen var daarlig.

Men saa har vi de ting som bedre end noget andet illustrerer Tjalves nivaa av 1924. Naar har vore idrætsmænd været utsat for en saa kræsen bedømmelse som i de spændende uttagningsdage til olympiaden? Opnaadde vi ikke trods denne bedømmelse at faa 2 mand som repræsentanter i Paris? Og opnaadde ikke Zakken at faa den pokal som var opsat til bedstemand av de som blev hjemme? Ogsaa Gunnar da! Ingen idrætsmand i landet er saa uomtvistelig vor bedste i sin gren som Gunnar er det i 110 m. hæk. Han var jo ogsaa længe betragtet for at være blandt dem som var sikre. Saa skulde vi ha sendt 15 mand nedover istedetfor 10 kan vi trygt gaa ut fra at 2 av de næste 5 vilde være Zakken og Gunnar Larsen.

Saa tar vi sidste kapitel: juniorernes nivaa i det forløpne aar. Det kapitel kunde det være morsomt at dvæle ved længe. For det er det glædeligste av dem alle. Men væsentlig av pladshensyn kan det være tilstrækkelig at gjenopfriske i erindringen seiren over Ørnulf, hvor vore aldrig var truet. Ved den leilighet saa vi hvilken mængde godt materiel vi raader over, mens et utpluk av vore juniors beste resultater i sæsonen som f. eks. Rosins og K. Olsens kasteresultater og Svennebys 5-kampresultat gir os grund til at haabe at vor klubs beste juniors snart vil rangere blandt landets beste seniors. Da har vi saavist ingen grund til at frygte for Tjalves fremtid. Vi kan trygt se de kommende sæsoner imøte.

Jeg mener vi skal være fornøiet med sæsongen. Netop fordi vi paa grund av nederlagene er blit overbevist om at nu maa der arbeides, længe og effektivt, og fordi vore juniors har overbevist os om at de er av den aller solideste art. Og man kan høste erfaringer som er mere betydningsfulde end en stor seier.

*Sverre Helgesen.*

#### Nye klubrekorder.

3000 m. løp: Haakon Jansen, 8.46.4.

110 m. hækkeløp: Gunnar Larsen, 15.4.

Længdesprang: Sverre Helgesen, 6.65. (Samme resultat som den gamle klubrekord, som indehas av J. Johnsen.

Høidesprang: Sverre Helgesen, 1.88.

Høidesprang uten tilløp: Sverre Helgesen, 1.54.

Diskos: Zakken Johansen, 78.73.

Diskos, bedste haand: Z. Johansen, 41.13.

Kulestøt: Zakken Johansen, 24.22.

#### „For sin klub“.

Hvad følte du naar du saa hans kamp for sin klub. Han løp der med sin fra Paris skadede fot der hadde holdt ham borte fra treningsbanen i flere uker. Skaden smertet ham saa han sjanglet en gang — flere gange, runde efter runde fortsatte han. Kræfterne var borte — men *viljen* til at ofre sig for sin klub den var sterkere, han fortsatte indtil stevnets læge forlangte ham stoppet og tat ut av løpet. Hvad hans løp kunde kostet ham tænkte han ikke paa — points for sin klub var hans eneste tanke.

Haakon Jansen fortjener tak for hvad han lærte sine kamerater denne gang.



#### Rollos og Tjalves nationale boksestevne 25. og 26. oktober.

Der var nedlagt meget og godt arbeide for at gjøre dette stevne saa vellykket som mulig, og det har hele høsten været vort haab at dette stevne skulde bringe os paa benene igjen, økonomisk set; men vi blev dypt skuffet. Vi er endnu ikke fuldt paa det rene med enten det blir gevinst eller tap. Denne skuffelse har vi nu oplevet efter alle sæsonens friidrætsstevner ogsaa, og jeg maa si det tar paa humøret. Nei, hadde vi fotball-avdeling, saa! Eller om bare 10 % av vore medlemmer betalte sin kontingent fuldt ut. Det er kanskje malplacert her, men jeg kan ikke dy mig for at si dere, gutter, at nu maa dere alle som en ta dere sammen og betale hvad dere skylder i klubben. Vore arrangementer bringer bare saavidt balance og av kontingent staar det ute mellem 6 og 7 tusen kroner. Hvor fan skal vi ta penger fra til administrations- og representations-utgifter?

Tilbake til stevnet. Det kjedelige ved dette stevne var ikke bare at publikum sviktet, værst var det vel at ca. halvparten av de anmeldte bokkere ikke møtte frem, og dette forhold maa vel ogsaa tillægges hovedskylden for den slette publikumssøknig. Der var anmeldt 30 boxere og yderligere 5 hadde halvt om halvt lovet at starte, men herav møtte kun 18, altsaa halvparten.

Ved Kjøp eller Salg av  
Bygårde - Villaer - Landeiendomme

hevend Dem til H. NORGREN i

**EINAR REUSCH & CO.** Telef. 33513  
Akersgt. 38.

**Wilhelm Blystads**

Baand-, Veke- & Sytraadfabrik

— Etableret 1906 —

Kontor og Fabrik: Sandakerveien 52, Kristiania  
Telefoner: 32065 og 15370.

Det sier sig selv at programmet blev tyndt. Med to ekstrakampe blev det ialt kun 14 kampe, altsaa 7 pr. aften. Det er altfor lite for det forvænte norske boxe-publikum. Hadde endda stevnet budt paa virkelig kvalitetsboxing, men det var det ogsaa skralt med. Der var nok to-tre bra kampe og selvfølgelig skuffet ikke Alf Nyberg. Han er og blir stillboxeren par excellence. Vi hadde ogsaa en anden attraksjon, den danske weltervegtsmester Holt, som nu staar i «Freidig», Trondhjem, men han skuffet mig saa dypt ved sin «slagtermani» og forøvrig usympatiske optræden baade paa podiet og utenom at jeg ikke finder mig beføiet til at ofre hans boxefærdighet nogen omtale.

En glæde for os var det at vi ikke hadde mindre end 5 «Tjalve»-bukser paa podiet, og alle gav gode løfter, selv om det ikke bare blev førstepremier denne gang.

Før jeg gaar over til selve referatet, som jeg paa grund av pladmangel maa indskrænke til kun at omfatte vore egne gutters kampe, vil jeg ikke undlate at uttale vore komitedemlemmers tilfredshet med og tak til «Rollo»-repræsentantene for godt forstaaelsesfuldt samarbeide. Det var en ren fest at samarbeide med slike gutter. Bare skam at ikke det økonomiske resultat blev bedre. Likeledes vil jeg bringe klubbens tak til alle vore medlemmer som funktionerte ved stevnet, til vore boxere som beredvillig startet og til Conrad Christensen for hans ypperlige arbeide. Jeg tænker vi skal nok snart se hans arbeide bære frugter. Emner har vi nok av.

Saa til referatet. Jeg tænker redaktøren allerede finder mig for langtækkelig.

*Av lørdagskampene.*

2. Fluevegt: Bjarne Jensen «Bjørgvin» — Reidar Johansen, «Tjalve».

Det blev 3 livlige, harde og temmelig jevne runder. Der var megen pen boxing fra begge sider, kvik og varierende slagutveksling, og pene dukninger for Johansens side. Imidlertid gik han efterhvert op i et noget forcert sluggertempo og lot Jensen vinde kampen paa sin renere boxing. Johansen bør lægge mer an paa rette stöt.

3. Letvegt: David Rotschild «Ørnulf» — Alf Nyberg «Tjalve».

En kamp hvor Nyberg lite eller intet saa til sin motstanders ansigt under hele kampen, idet denne hovedsagelig hengav sig til dukninger, dækninger og anden defensiv manøvre. Jeg har aldrig set R. boxe tidligere, men har hørt at han skal ha hat en god kamp med Leif Nyberg. Det maa ha været Alf's tidligere

norgermesterskapstitel som hadde berøvet ham kamp-humøret. Alf fik jo ikke anledning til at utfolde sig, men vi fik se en anden side av hans boxeraand, nemlig hans gode lynne og gentlemanlike optræden overfor en underlegen nybegynder. Holt skulde ha noget at lære av Alf.

5. Letvegt: Erling Michelsen «Fagf. I. F.» — Scott Finsen «Tjalve».

Finsen repræsenterte den lukkede guard, med sænket hode og typisk «gaapaastil». Han hadde gode tilløp, men kom tilkort overfor M.s lange armer og iøvrig effektive boksning. M. slaar haardt og fik Finsen paa svømmetur i 3die runde, hvorefter denne gav op. Jeg har god tro paa Finsen. Han kommer nok.

*Av søndagskampene.*

2. Let sværvegt: Rolf Thorsen «Rollo» — Arnold Skedsmo «Tjalve».

Barnse Brakar skal ligrunden være godmodig av sig og bjørnen Skedsmo er det samme. Før stevnet bad jeg ham endelig ikke glemme at slaa, og da jeg fikk se hans kraftige skikkelse entre podiet sammen med «Rollo»-gutten fløi mit hjerte mig uvilkaarlig op i halsen, der jeg sat i spændt forventning. Men denne gang indfridde han de forventninger vi alle stiller til ham. Med bjørnens styrke og spænstighet dænget han Thorsen fra hjørne til hjørne, og jeg ventet hvert øieblik paa knock out. Men Thorsen parerte godt. Imidlertid slapper S. av i 2den runde. Han genertes av mangel paa pust og fik desuten hold. Nu tok T. i kraft av sin ringrutine litt efter litt igjen det store forsprang S. hadde oparbeidet sig. Ikke saa at S. laa helt i dødvande. Han var effektiv virksom gjennom hele kampen og skaket T. grundig op baade med kjæve- og kroppslag, men paa den anden side forsømte han sin guard og T. scoret med baade rette og sving. Dette var vel stevnet's bedste kamp. Avgjørelsen i T.s favør var en gaade for de fleste, men jeg vil ikke si at den var uriktig. S. fik i de to sidste runder en god del paa næsa, om end tilsynelatende virkningsløst saa dog pointstællende for den anden. Skedsmo skal bli en haard nøt at knække. Han maatte paa grund av hold og kort hviletid gi andenpladsen til Elvenæs uten kamp.

4. Letvegt: Erling Michelsen «Fagf. I. F.» — Alf Nyberg.

En kvik og god kamp. Michelsen er ikke borte og N. hadde ikke saa lite bryderi med ham. De har saa nogenlunde samme kropsbygning og er begge avstandsboxere. M. var aggressiv og paagaende helt til sidste

**Skrædder B. G. WIDÉN**

TOLDBODGT. 26

ETABL. 1883

TELEFON 24909

Ved kjøp av FORD

eller bilrekvisita forøvrig henvend Dem til klubbens medlem  
E. ANDERSSON i

**GJESTVANGS AUTOMOBILFORRETNING AS**

Prinsensgt. 22.

Telefon 20380 og 20280.

## Idrætsboken i separatutgaver:

<b>Boksning</b> av <i>Georg Brustad</i> . . . . .	Pris kr. 5.50
<b>Brytning</b> av <i>Olaf Thorsen</i> . . . . .	" " 6.00
<b>Fegtning</b> av <i>L. Th. Aas</i> . . . . .	" " 5.50
<b>Ishockey</b> av <i>Halfdan Ditlev-Simonsen</i> . . . . .	" " 2.00
<b>Skiløpning</b> av <i>K. Wilh. Amundsen</i> . . . . .	" " 7.00
<b>Skøiteløpning</b> av <i>Yngvar Bryn</i> . . . . .	" " 6.25
<b>Fri idræt</b> av <i>Helge Løvland</i> vil utkomme i nærmeste fremtid.	

Stort lager av radioliteratur. Katalog gratis.

Faaes i

## Jacob Dybwad's Bokhandel

Like overfor det gamle posthus.

sekund, men truet dog ikke den anden synderlig. Han vil forresten sikkerlig komme til at bli god. Nybergs seier blev kraftig applaudert.

5. Weltervegt: Gunnar Johansen «Ørnulf» —  
Leif Nyberg, «Tjalve».

Kampen blev voldsom haard og førtes i et rivende tempo. Johansen laa over i første. 2den runde var like haard og N. fik nu slaat op næsen saa blodet strømmet. Han var synlig medtat og blev ofte haardt presset i taugene, men holdt sig dog gaaende og leverte en bra runde. Johansen laa nok litt over ogsaa i denne runde.

3die var like saa god som de to første og N. forcerte voldsomt for at ta igjen den anden. Det resulterte i at begge maset sig ut og ravet om paa podiet som to fulde. Imidlertid hadde N. endda igjen den lille rest av kræfter som skulde til for at redde seiren over paa sin side og under publikums vilde jubel scoret han i svømmende tilstand de nødvendige points ved en serie kjævesving, slappe, meget slappe, men dog tællende.

Vore gutter placerte sig slik:

Fluevegt: Reidar Johansen, 3die plads.

Letvegt: Alf Nyberg, 1ste plads.

Weltervegt: Leif Nyberg, ekstrapr.

Let sværvægt: Arnold Skedsmo, 3die plads.

*Jalle.*

Vor boxegruppe trener under instruksjon av hrr. Conrad Christensen paa Bislet tirsdage fra 6—8 og torsdage fra 8—10. Møt frem og du vil føle fryd og velvære enten du selv tar dig en omgang eller du sitter som tilskuer paa galleriet. Vi har en prægtig samling bokser nu og hver eneste treningsdag indtegnes nye medlemmer. Ta dig en tur op og se paa; du er velkommen.

*Sekretæren.*

## Det viktigste spørsmål.

Det blir daarligere stel for hvert aar med kontingentbetalingen. Kontingentrestansen vokser stadig og den har nu naad et rent uhyggelig beløp. Gik bare halvparten ind, vilde klubben være velstaaende. — Medlemmerne har vistnok glemt, at den første og mindste betingelse for at kunne kalde sig tjalvist, er at kontingenten betales.

Stillingen er nu den, at kontingenten utgjør omtrent alt hvad klubben har av brukbare midler dette aar. Idrætsstevnerne har git uvæsentlige overskud, og det nylig avholdte boksestevne blev helt uten overskud. — Medlemsbladet er ikke kommet ut av sparehensyn.

Som følge herav har styret ikke hat nogen anden utvei end at sende al resterende kontingent til inkasso. Det er jo forresten noget som de fleste foreninger har benyttet sig av i mange aar.

Enhver tjalvist, som ikke har gjort op kontingenten, faar nu regning gjennom Inkassobanken. Hvis dere mener noget med at staa i Tjalve, saa betaler dere regningen ved første forevisning.

## Torskeaften

holdes i Idrættens Hus lørdag 29. november. Man tegner sig paa liste i treningslokalet samt paa ekstraordinær generalforsamling.



## Boksehansker av Brustad's model er bedst.

NB. Paase at hanskerne er merket  
med vort firmanavn.

De bedste apparater for hjemmetræning og motion er

**Terry's Expanders.**

Føres paa lager i alle styrker.

— Forlang Vintersportskatalog —

**A. GRESVIG**

VAABEN- OG SPORTSFØRETNING  
CYKLEFABRIK  
KRISTIANIA